
 

Ministero dell'Istruzione e del merito 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO “E. MONTALE“ VATD22000N 

Via Gramsci,1 – 21049 TRADATE 
 

DELIBERAZIONI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO a.s. 2022/2023 

DELIBERA n. 8 del 10 Febbraio 2023 

L’anno 2023 (duemilaventitre) il giorno 10 (dieci) del mese di febbraio alle ore 18,00 (diciotto) nell’aula P110 

dell’I.T.E MONTALE di Tradate, a seguito di regolare invito diramato dal Presidente si sono riuniti, in seduta di prima 

convocazione, i Signori: 

 
BERNASCONI                             Giovanna 

BORRELLI                                   Antonella 

CALABRESE                                Francesco 

CARIELLO                                   Maria Luisa 

FARDELLI                                    Paola 

FERRARIO                                   Anna Pia 

LAZZARONI                                Irene 

LEONCINI   Graziella 

RAFFAELE                                  Valerio 

 
CAPOZZOLO                                Costantino 

TORNABENE                                Calogero 

FOLLI                                             Stefania 

LAISE                                             Monica 

PALA                                              Luigi 

VERONESE                                    Roberto 

CRAVOTTA                                   Rebecca 

GUERCIA                                       Francesco 

PAPAVERO                                    Alessia 

RUZZA                                            Nicolò 
 

Presiede l a  P r e s i d e n t e , M o n i c a  L a i s e ,  che riconosciuta la legalità dell’adunanza, invita gli intervenuti a voler 

deliberare sui punti posti all’Ordine del Giorno. 

 

Oggetto: Borsa di studio alunni 2021/2022 

 

 

SENTITO        Il DSGA che comunica che le richieste per la borsa di studio 2021/2022 del valore di 250,00 € relative alle classi I-II-III-IV 

sono tre che le prime due in graduatoria sono Bertotto Rebecca (media del 9,36) e Tornabene Sveva (media del 9,23) mentre per quanto 

riguarda le classi V non sono pervenute richieste 

 

CONSIDERATO che la somma a disposizione è di € 1.000,00 (€ 500,00 per gli alunni dalla 1^ alla 4^ e  € 500,00 per gli alunni di 5^; 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

DELIBERA 

 

All’unanimità, presenti e votanti 14 consiglieri: 

 

· di assegnare la borsa di studio per gli alunni dalla 1^ alla 4^ a Bertotto Rebecca e Tornabene Sveva ai quali viene attribuita la somma di € 

250,00 ciascuno  

 

 

Ai sensi dell’art. 14 comma 7 del Regolamento n. 275/99 la suddetta deliberazione diventa  definitiva  dal  quindicesimo 

giorno  dalla  data  della pubblicazione nell'albo della scuola. Entro  tale  termine,  chiunque abbia interesse puo' proporre reclamo all'organo  

che ha adottato l'atto, che deve pronunciarsi sul reclamo stesso  nel termine di trenta giorni, decorso il quale l'atto diviene definitivo  e contro 

di esso è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 

giorni dalla data di pubblicazione. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

Il Segretario                                                                                                                                               Il Presidente 

Paola Fardelli Monica Laise 

A P 
 X 
 X 

X  
 X 
 X 
 X 
 X 
 X 
 X 

 

A P 
 X 
 X 

X  
 X 
 X 

X  
 X 

X  

X  
 X 

 


